1

2024 年 11 月 21 日

各 位

投資有価証券の売却及び特別利益の計上に関するお知らせ

当社は、2024 年 11 月 21 日開催の取締役会において、投資有価証券の一部を売却することを

決議し、特別利益を計上する見込みとなりましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１． 投資有価証券売却の理由

保有資産の効率的運用を図るため

２． 投資有価証券売却の内容

（１）売却する投資有価証券の内容 当社が保有する上場会社 1 社の株式

（２）投資有価証券の売却実施期間 2024 年 11 月 21日から１か月間の見込み

（３）投資有価証券売却益の額 260 百万円（概算）

３． 業績に与える影響について

本件による投資有価証券売却益は、2025 年２月期第３四半期連結会計期間または 2025 年２

月期第４四半期連結会計期間において特別利益として計上いたします。今後、何らかの変化

がある場合には、速やかに開示いたします。

以上

会 社 名 株 式 会 社 メ タ リ ア ル

代 表 者 名 代 表 取 締 役                五 石  順 一

 （コード番号：6182）

問 合 せ 先 取 締 役

グループ管理本部長
荒 川  健 人

 （TEL.03-6685-9570）